ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ
	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

`

          Số: 1355 /QĐ-ĐHKT                                 Hà Nội, ngày  09   tháng  7    năm 2012
QUYẾT ĐỊNH
Về việc thay đổi và bổ sung thành viên Hội đồng Khoa học và Đào tạo

Khoa Kinh tế Phát triển nhiệm kỳ 2012 - 2016

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Căn cứ Quyết định số 600/TCCB ngày 01/10/2001 của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội về việc ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động của ĐHQGHN;

 Căn cứ Quyết định số 290/QĐ-TTg ngày 06/3/2007 của Thủ tường Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Kinh tế thuộc Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 1193/ĐHKT/QĐ-NCKH ngày 02/11/2007 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Hội đồng    Khoa học và Đào tạo Trường Đại học Kinh tế;

Căn cứ Quyết định số 1130/QĐ-ĐHKT ngày 21/6/2010 của Hiệu trưởng Trường     Đại học Kinh tế về việc thành lập Hội đồng Khoa học và Đào tạo, Khoa Kinh tế          Phát triển;

Căn cứ công văn số 26/KTPT-NCKH ngày 22 tháng 6 năm 2012 của Khoa     Kinh tế Phát triển về việc đề nghị bổ sung thành viên Hội đồng Khoa học và Đào tạo của Khoa, nhiệm kỳ 2012-2016;

 Theo đề nghị của các ông Trưởng phòng Nghiên cứu Khoa học và Hợp tác       phát triển và Trưởng phòng Tổ chức Nhân sự,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bổ sung Ủy viên Hội đồng Khoa học và Đào tạo Khoa Kinh tế Phát triển  Trường Đại học Kinh tế, ĐHQGHN.
1. PGS. TS. Lê Danh Tốn - Ủy viên.
2. TS. Nguyễn Quốc Việt - Ủy viên.
Điều 2. Các thành viên khác của Hội đồng Khoa học và Đào tạo Khoa Kinh         tế Phát triển được giữ nguyên theo Quyết định số 1130/QĐ-ĐHKT ngày 21 tháng 6 năm 2010 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế, ĐHQGHN. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
· Như Điều 1 và  Điều 2.

· Lưu: VT; NCKH & HTPT;N4.

.

	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
TS. Vũ Anh Dũng

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG KHOA HỌC VÀ ĐÀO TẠO
KHOA KINH TẾ PHÁT TRIỂN NHIỆM KỲ 2012 -2016
(Kèm theo Quyết định số:  1355   /QĐ-ĐHKT  ngày  09    tháng   7    năm 2012)
	Stt
	Họ tên
	Chức danh/đơn vị công tác
	Chức trách trong HĐ
	Ghi chú

	1
	TS. Vũ Quốc Huy
	Chủ nhiệm
Khoa Kinh tế Phát triển
	Chủ tịch

	2
	TS. Vũ Đức Thanh
	Phó Chủ nhiệm
Khoa Kinh tế Phát triển
	Phó chủ tịch

	3
	TS. Nguyễn Quốc Việt
	Phó Chủ nhiệm
Khoa Kinh tế Phát triển
	Ủy viên

	4
	TS. Bùi Đại Dũng
	Giảng viên
Khoa Kinh tế Phát triển
	Ủy viên

	5
	PGS.TS. Phí Mạnh Hồng
	PGĐ Trung tâm Đào tạo và Bồi dưỡng    giảng viên Lý luận chính trị - ĐHQGHN
	Ủy viên

	6
	TS. Võ Trí Thành
	Phó Viện trưởng
Viện NC&QLKTTW
	Ủy viên

	7
	GS.TSKH. Trương Quang Học
	Trung Tâm Nghiên cứu
Tài nguyên và Môi trường - ĐHQGHN
	Ủy viên

	8
	PGS.TS. Lê Danh Tốn
	Trưởng Ban thanh tra -
ĐHQGHN
	Ủy viên

	9
	TS.Vũ Phạm Hải Đăng
	Phó chủ nhiệm bộ môn Chính sách công -

Khoa  Kinh tế Phát triển
	Ủy viên Thư ký

(Danh sách ấn định: 09 thành viên).